
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:
■wmwr

Název objektu : JKSO:

mmxmmmuk
Stavba :
wmiu

Název stavby:
o<mmmmmmobjektoc& &saupn*ns

SKP :

Projektant Počet měrných jednotek: 0Ing. Josef Bartoš
Objednatel: Náklady na MJ : 0Město Lipník nad Bečvou
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem Ztížené výrobní podmínky0 0

Montáž celkemZ 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 1 217 126 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 86 322 Mimostaveništnl doprava 0

ZRN celkem 1 303 448 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IčD)HZS 0 0

RN II.a lll.hlavy 1 303 448 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 1 303 448 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno:
Datum :
Podpis:

L.N.O., s.r.o,
14.07.2017

Jméno Ing. MILOSLAV PŘIKRYL
STAROSTA

Datum : Datum
Podpis : 1 7 -07- 2fl1

Základ pro DPH 15,0 % činí: 0 Kč
DPH 15,0 % činí: 0 Kč
Základ pro DPH 21,0 % činí: 1 303 448 Kč
DPH 21,0 % činí: 273 724 Kč

CEN* <T CELKEM 1 577 173 Kč

Poznámka :

Strana



Stavba: 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník n.B. |Rozpočet; T 
1001 Dům č.p. 658 + septik Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

SUL ...suá
1 Zemní práce

Přípravné a přidružené práce 
Ostatní konstrukce, bourání 
Konstrukce tesařské

49 212 
60 035 

1 107 879

0 0 0 0
11 0 0 o o
9 0 0 0 0
762 32 314 

54 008
0 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0
CELKEM QBuEKT 1 217126 86 322 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

iBSM:
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 303 448
Oborová přirážka 0 0,0 1 303 448
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 303 448
Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 303 448 0
Zařízení staveniště 0 0,0 1 303 448 0
Provoz investora 0 0,0 1 303 448 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 1 303 448 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 303 448 0

:

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník Rozpočet: 1 
1001 Dům č.p. 658 + septik_______________________________ Základní

Díl: 1 Zemní práce
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
;objekt k bydlení po odstraněných konstrukcích
(25,7*11,65+10,3*14,7)*0,3
(25,7*11,65+10,3*14,7)*0,3*0,2
;kůlna po odstraněných konstrukcích
3,6*7,8*0,3
0,5*0,2*(2,7+7,8+2,7)
;septik po odstraněných konstrukcích 
5*2,5*0,5
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění 
;objekt k bydlení po odstraněných konstrukcích 
(25,7*11,65+10,3*14,7)
;kůlna po odstraněných konstrukcích 
3,6*7,8
;septik po odstraněných konstrukcích 
5*2,5

1 174101101R00 m3 178,29 25,00 4 457,19

135,24
27,05

8,42
1,32

6,25
181101101R002 m2 491,40 4,00 1 965,58

450,82

28,08

12,50
3 58330002.A

Zemina včetně dovozu vhodná k zásypu po konstrukcích
[Objekt k bydlení po odstraněných konstrukcích
(25,7*11,65+10,3*14,7)*0,3*2
(25,7*11,65+10,3*14,7)*0,3*0,2*2
;kůlna po odstraněných konstrukcích
3,6*7,8*0,3*2
0,5*0,2*(2,7+7,8+2,7)*2
[septik po odstraněných konstrukcích
5*2,5*0,5*2
1 ZeniMpiace 

t 356,57 120,00 42 788,98

270,49
54,10

16,85
2,64

12,50
49 211 74Celkem za

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
Zajištění nebezpečného prostoru zábranou 
[zábrana ze strany sousedních pozemků 
17,5+15,4+14,5+16,5+3
Zaslepení přípojky CETIN dle stanoviska CETIN 
Zaslepení přípojky kanaliazace dle stanoviska VaK Přerov,

11014 66,90 150,00 10 035,00m

66,90

11025 kus 1,00 10 000,00 10 000,00
11036

a.s. kus 1,00 10 000,00 
10 000,00

10 000,00 
10 000,0011047 Zaslepení přípojky vody dle stanoviska VaK Přerov, a.s. kus 1,00

11058
Odpojení a zaslepení přípojky NTL plynu dle stanoviska RWEceiMMms. msimimmMMmmasĚm, kus 1,00 20 000,00 20 000,00

60 035 oo
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

9 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
;pro střechu objektu k bydlení
(25,7*11,65+10,3*14,7)*0,85*0,7
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m
;pro střechu objektu k bydlení
(25,7*11,65+10,3*14,7)*0,85*0,3
Demolice budov, zdivo, podíl konstr, do 35 %, MVC
[obestavěný prostor -30cm pod podlahu 1 ,N.P. až po okap
[nadzemní část - 70% - z toho 50% postupným rozebíráním
(25,7*11,65+10,3*14,7)*(0,3+8,5)*0,7*0,5
Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MC
[obestavěný prostor -30cm pod podlahu 1 ,N.P. až po okap
[nadzemní část - 30% - z toho 50% postupným rozebíráním
(25,7*11,65+10,3*14,7)*(0,3+8,5)*0,3*0,5
Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MVC
[obestavěný prostor -30cm pod podlahu 1 ,N.P. až po okap
[nadzemní část - 70% - z toho 50% jiným způsobem
(25,7*11.65+10,3*14,7)*(0,3+8,5)*0,7*0,5
Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 35 %, MC
[obestavěný prostor -30cm pod podlahu 1 ,N.P. až po okap
[nadzemní část - 30% - z toho 50% z 2

m2 268,23 70,00 18 776,44

268,23
114,9610 941955003R00 m2 100,00 11 495,78

114,96 
1 388,5111 981011316RO0 m3 55,00 76 368,06

1 388,51 
595,0812 981011416ROO m3 55,00 32 729,17

595,08 
1 388,5113 981012316R00 m3 70,00 97195,71

1 388,51 
645,0814 981012416ROO m3 70,00 45 155,31



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník Rozpočet: 1 
1001 Dům č.p. 658 + septik_______________________________ Základní

HE mL
(25,7*11,65+10,3*14,7)*(0,3+8,5)*0,3*0,5 
ipodzemní část 50cm pod terén 
100*0,5
Demolice objektů postup.rozebráním,zdivo MVC 
;zdivo kůlny
0,45*4*7,8+3,15*(2,5+4)/2*0,45*2
Demolice objektů jiným způsobem, beton prostý
;základy na úroveň -0,500
;objekt bydlení - pozice č,1 - cca 30% plochy
(25,7*11,65+10,3*14,7-100)*0,3*0,2
;kůlna - pozice č. 2 - podlaha a základy
3,6*7,8*0,3
0,5*0,2*(2,7+7,8+2,7)
Demolice objektů jiným způsobem, železobeton
jseptik
5*2,5*0,3
(5+1,9)*2*0,3*1,5
Vodorovné přemístěni sutí na skládku do 6000 m 
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

595,08

50,00
23,25} m3981511111R0015 150,00 3 488,07

23,25
30,7916 981512113R00 m3 450,00 13 856,81

21,05

8,42
1,32

17 981512114R00 m3 9,96 600,00 5 976,00

3,75
6,21

979083117R00 
979083191R00

18 t 2 787,63 
39 026,82 
2 787,63

55,00 153 319,66 
175 620,70 
473 897,13

11 fflfBKBB

19 t 4,50
20 979990001R00

wmma; Poplatek za skládku stavební suti recyklacewmmmmmĚimsmman' t 170,00

Díl: 762
21 762331812R00

Konstrukce tesařské
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 
;kůlna
4*8+7,5*2+1,5*3+1 +4 
Demontáž krovu včetně laťování 
;střecha
26,5*7*2+15*6,5*2
15,4*1

56,50 75,00 4 237,50m

56,50
581,4022 76201 m2 25,00 14 535,00

566,00
15,40
29,86
29,86
29,86
89,58
29,86

119,44

23 979011111R00
24 979011121R00

25 979081111R00

26 979081121R00

27 979082111R00

28 979082121R00

29 979990002R00

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 ,NP a 1 ,PP 
Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku - hořlavé materiály dřevo určené k 
energetickému využitímmmsmkco tmím

t 50,00
25,00
45,00

1 493,05 
746,53 

1 343,75 
403,12 

1 493,05 
597,22

t
t
t 4,50
t 50,00
t 5,00

t 29,86 250,00 7 465,25
32 3B1Bmsssm

Díl: 765
30 765318861R00

Krytiny tvrdé
Demontáž krytiny z hřebenáčů, zvětr.malta, do suti
9+9+14+9+9+9+14+9+9
Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti
;střecha
26,5*7*2+15*6,5*2
15,4*1
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 .NP a 1 ,PP
Příplatek za každé další podlaží
Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot recyklace
gBSBBfr«y.»fc

91,00 
91,00 

581,40

75,00 6 825,00m

31 765332810R00 m2 35,00 20 349,00

566,00 
15,40 
60,23 
60,23 
60,23 

1 144,43 
60,23 

240,93 
60,23

32 979011111R00
33 979O11121R00
34 979081111R00
35 979081121R00
36 979082111R00
37 979082121R00
38 979999996R00

Jíl; li

t 50,00
25,00
45,00

3 011,65
1 505,83
2 710,49 
5 149,92
3 011,65 
1 204,66

10 239,61 
5' 007.80

t
t
t 4,50
t 50,00
t 5,00

170,00.t

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO :
íooz
Stavba :
MIMU4

Název stavby: SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek:Ing. Josef Bartoš 0
Objednatel: Náklady na MJ :Město Lipník nad Bečvou 0
Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 171 994 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 13 123 Mimostaveniětni doprava 0

ZRN celkem 185 117 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

RN ll.a III.hlavy 185117 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 185117 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Ing. MILOSLAV PRIKRYL
Datum :
Podpis: 1 7 -07- 2017

Jméno:
Datum :
Podpis:

L.N.O., s.r.o.
14.07.2017Datum : STAROSTA

Základ pro DPH 15,0 % činí: 0 Kč
15,0 % činí: 0 Kč

Základ pro DPH 21,0 % činí: 185 117 Kč
21,0 % činí: 38 875 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM I :223 992 KčiSMi

Poznámka:

Strana



Stavba : 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník n.B. | Rozpočet: T 
1002 Zpevněné plochy, zídky, oplocení Základní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Zemní práce
Ostatní konstrukce, bourání 

762 Konstrukce tesařské
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické

1 42 695 
129 299

0 0 0 0
9 0 0 0 0

0 1 613 
4 855

0 0 0
0 0 0 0
0 *

CELKEM; OBJEKT 171 994 13 123 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 185 117 0
Oborová přirážka 0 0,0 185117 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 185117 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 185 117 0
Zařízení staveniště 0 0,0 185117 0
Provoz investora 0 0,0 185 117 0
Kompletační činnost (IčD) 0 0,0 185117 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 185117 0
r celkem vrn“ wmmmmmmmmmMmmm

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník Rozpočet; 1 
1002 Zpevněné plochy, zídky, oplocení • Základní

Díl: 1 Zemní práce
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 
;zděný plot - pozice č.4 - náletové křoviny 
36,8*1*2
;ocelový plot na zděné podezdívce - pozice č. 13 
32,2*1
Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho 
;zpevněné plochy - pozice č.8

111201101R001 105,80 25,00 2 645,00m2

73,60

32,20
300,00113106121R002 m2 35,00 10 500,00

300,00
50,00

300
113106212R003 Rozebrání dlažeb z velkých kostek 

;zpevněné plochy - pozice č. 8
m2 35,00 1 750,00

50 50,00
26,254 113107132R00 Odstranění podkladu pí.200 m2, bet.prostý ti.30 cm

;zpevněné plochy - pozice č.10
2,5*10,5
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 
;zpevněné plochy - pozice č. 8

m2 100,00 2 625,00

26,25
80,00113202111R005 30,00 2 400,00m

80,00

105,80

80

162301501R006 Vodorovné přemístění křovin do 5000 m 
;zděný plot - pozice č.4 - náletové křoviny 
36,8*1*2
;ocelový plot na zděné podezdívce - pozice č. 13 
32,2*1
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
;po základech zděných plotů - pozice č.4+5+6+7+13
0,6*0,5*36,8
0,5*0,5*6
0,4*0,5*15
0,5*0,5*0,8*6
0,6*0,5*32,2
;po odstranění zpěv. ploch - pozice č. 8+9+10
300*0,1+50*0,2+10,5*2,5*0,3
Oprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutněni
;zpevněné plochy - pozice č. 8+9+10
300+50+2,5*10,5
Poplatek za skádku křovin
36,8*(1,7+2,8)/2*2*0,1
32,2*2*0,1
Zemina včetně dovozu vhodná k zásypu po základech
;po základech zděných plotů - pozice č.4+5+6+7+13
0,6*0,5*36,8*2
0,5*0,5*6*2
0,4*0,5*15*2
0,5*0,5*0,8*6*2
0,6*0,5*32,2*2
;po odstranění zpěv. ploch - pozice č.8+9+10

m2 15,00 1 587,00

73,60

32,20
74,28174101101R007 m3 25,00 1 856,88

11,04
1,50
3,00
1,20
9,66

47,88
376,25181101101R008 m2 4,00 1 505,00

376,25
23,00
16,56

10019 m3

6,44
10 58330002,A 148,55 120,00 17 826,00t

22,08
3,00
6,00
2,40

19,32 i

í(300*0,1 +50*0,2+10,5*2,5*0,3)*2 95,75mimw
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

Zálivka dutin betonem objemu do 0,01 m3
;pozice č.14
3,14*0,03*0,03*0,3*10
Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2 
;plechový plot sloupky - pozice č.14

11 936457111R00 m3 0,01 4 000,00 34,00

0,01
| kus12 966079881R00 10,00 60,00 600,00

10 10,00
20,0013 966079991R00 Příplatek za každých dalších 0,5 cm2 průřezu 

;plechový plot sloupky - pozice č.14
kus 30,00 600,00

10*2 20,00
12,65981511112R00 Demolice objektů postup.rozebránim,zdivo MC 

;zděný plot pozice č.5
14 m3 150,00 1 896,75

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník, Rozpočet: 1 
1002 Zpevněné plochy, zídky, oplocení____________ Základní

0,4*3*6
;zděný plot pozice č. 6 
0,15*2,2*15*1,1
Demolice objektů jiným způsobem, beton prostý kamenné 
zdivo

7,20

5,45
15 981512113R00

m3 80,68 500,00 40 340,00
;zděný plot z kamenného zdivá - pozice č. 4
0,5*(1,7+2,8)/2*36,8
;zákiad
0,6*0,5*36,8
;zděný plot pozice č.5 - základ 
0,5*0,5*6
;zděný plot pozice č. 6 - základ 
0,4*0,5*15
;patky sloupků - pozice č.7 
0,5*0,5*0,8*6
;ocelový plot se zděnou podezdívkou - pozice č.13
0,5*0,8*32,2
;základ
0,6*0,5*32,2
Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m 
Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

41,40

11,04

1,50

3,00

1,20

12,88

9,66
979083117R00 
979083191R00

16 t 308,73 
4 322,28 
308,73

45,00 13 893,03 
19 450,24 
52 484,78

17 4,50.t
18 979990001R00miimma Poplatek za skládku stavební suti recyklace t 170,00

- "'v . .V-s

Díl: 762
19 762111811R00

Konstrukce tesařské
Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo lati
;pozice č.14
21,5*1
■mmsmLikccusasko

m2 21,50 75,00 1 612,50

21,50
Celkem za 1 612.5ČT

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 
;zděný plot pozice č.6 - obklad deskami CETRIS 
0,9*15*1,1*2
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

766411811R0020 m2 29,70 75,00 2 227,50

29,70
979081111R00 
979081121R00

21 t 1,21 45,00 54,23
22

Příplatek k odvozu za každý další 1 km do sběrných surovin 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

t 22,90 4,50 103,04 
60,26 

2 410,21
41HI1

23 979082111R00 
979999996R00

t 1,21 50,00 
2 000,0024 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 1,21

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými
ipozice č.14
(2,3+4,7)*1
Demontáž oplocení H do 1 m
;pozice č. 7
5,5+1
Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2 
;pozice č. 7

25 767134802ROO m2 7,00 75,00 525,00

7,00
26 767914810R00 6,50 75,00 487,50m

6,50
27 767920810R00 kus 1,00 500,00 500,00

1 1,00
767920820R0028 Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2 

;pozice č.7
kus 1,00 1 000,00 1 000,00

1 1,00 i;
29 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 

;sloupky pozice č. 7
kg 679,60 6,00 4 077,60

100 100,00
;ocelový plot pozice č. 13 
32,2*1,2*15
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

579,60
30 979081111R00
31 979081121R00

1,21 45,00t 54,27

Příplatek k odvozu za každý další 1 krr
767 Kotisitukrc zámečničme

i5t
Getkemzc, 6 65G 2|

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
:'mmmrnm

JKSO :
im r
Stavba:
20mi14

Název stavby: SKP :

Projektant; Počet měrných jednotek: 0Ing. Josef Bartoš
Objednatel: Náklady na MJ : 0Město Lipník nad Bečvou
Počet listů: Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem Oborová přirážka0 0

R HSV celkem 211 455 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 1 892 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 213 347 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

RN II.a lll.hlavy 213 347 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 213 347 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis:

L.N.O., s.r.o.
14.07.2017

Jméno :; Ing. MILOSLAV PŘIKRYL
STAROSTA

Datum : Datum :
Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % činí: 0 Kč
DPH 15,0 % činí: 0 Kč
Základ pro DPH 21,0 % činí: 213 347 Kč
DPH 21.0 % cim 44 803 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 258 151 Kč

Poznámka :

Strana



Stavba: 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník n.B. \ Rozpočet: 1
Základní1003 Nový zděný plot

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ *

II. . . II
11 750 
29 156 
130 665 
29 660 
10 223

0 0 01 Zemní práce
Základy,zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce

0
00 0 02 ;

0 o oo3
00 0 04

0 0 0Ostatní konstrukce, bourání 
Izolace proti vodě

09
0 1 892 0 0 0711

CELKEM OBJEKT 0 0 0211 455 1 892

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 213 347 0
Oborová přirážka 213 347 00 0,0
Přesun stavebních kapacit 213 347 00 0,0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 213 347 0
Zařízení staveniště 213 347 00 0,0
Provoz investora 0 0,0 213 347 0
Kompletační činnost (ICD) 0,0 213 347 00
Rezerva mz"'-'**'1' AA A A 213 347

CELKEM VPN 0

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

20161114 Odstranění stavby objektu č.p. 658 Lipník i Rozpočet: 1 
1003 Nový zděný plot_________________________ | Základní

Díl: 1 Zemní práce
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4
;pro zákled zídky
0,4*0,8*(4,2+0,2+36,4)
Vodorovné přemfst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m
;pro zákled zídky
0,4*0,8*(4,2+0,2+36,4)
Rozprostření zeminy, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 
;pro zákled zídky

1 139601103T00 13,06m3 500,00 6 528,00

13,06
13,06162201201R002 m3 150,00 1 958,40

!
13,06

130,56181301101R003 m2 25,00 3 264,00 ;

0,4*0,8*(4,2+0,2+36,4)/0,1 130,56mimímWMmsme iímmMí
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

Beton základových pasů prostý B 20 (C 16/20) 
;pro zákled zídky

4 274313611R00 m3 13,06 2 200,00 28 723,20

0,4*0,8*(4,2+0,2+36,4)
Zálivka kotevních otvorů B 20 do objemu 0,02 m3 
3,14*0,03*0,03*0,3*138

13,06
5 278311041R00 m3 0,12 3 700,00 432,90

0,12nammmmwmmmmmmmmKmmĚmBam HI* 11511—s: mSK?
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
6 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505

;sloupky průměr 16 v každém otvoru
1,58*2,5*4*12*0,001*1,1
;stěna svisle průměr 16 v každé tvárnici
1,58*2,3*(9+9*9)*0,001*1,1
Zdivo plotové tl.20cm z tvar.oboustr.štíp.přírod.

t 0,57 23 999,00 13 641,03

0,21

0,36

7 348922231R00 m2 72,00
72,00
21,12

1 200,00 86 400,00
2*(3,4+0,2+3,6*9)
Zdivo plotové tl.20cm z tvar.třístr.štíp.přírod.
;sloupky
0,4*2,2*2*12

8 348922233R00 m2 1 450,00 30 624,00

21,12immm 130 S65f|
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm osazení
zákrytových desek
;sloupky

9 411121221R00
kus 63,00 120,00 7 560,00

12 12,00
;zdi
5+1+5*9
Zákrytová deska ZD 1-20 
4+4*9
Zákrytová deska ZD 2-20

51,00
40,00
40,00
10,00
10,00
12,00

40110 kus 350,00 14 000,00

11 402 kus 210,00 2 100,00
1+9

12 403 Zákrytová deska ZD 3-40 kus 500,00 6 000,00
29 H

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 30 cm13 971042141R00 kus 138,00 50,00 6 900,00
;pro výztuž
;sloupky průměr 16 v každém otvoru 
4*12
;stěna svisle průměr 16 v každé tvárnici 
(9+9*9)
Přesun hmot, oploceni a zvláštní obj. zděné do 10m

48,00

90,00
66,4714 998151111R00 t 50,00 3 323,36

imamIBS! mm
Díl: 711
15 711212001R00

Izolace proti vodě
Nátěr hydroizolační těsnící hmotou 
;izolace proti zemní vlhkosti 
0,4*0,4*12+0,2*(3,4+0,2+3,6*9)
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

m2 9,12. 200,00 1 824,00

9,12
16 998711201R0O

mmmm % 18,243,75 68,40
1 352,40H5

Stránka 1 z 1


